



## ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH

33-100 Tarnów ul. Legionów 15,  
[www.zsb.tarnow.pl](http://www.zsb.tarnow.pl)

e-mail:

WARSZTATY SZKOLNE, 33-100 Tarnów, ul. Matki Bożej F

*Szanowni Państwo - Dyrektorzy, Wychowawcy, Opiekunowie*

*Uczniowie Waszych Szkół niebawem podejmować będą ważne decyzje dotyczące dalszego kształcenia i rozwoju. Wspierając Państwa zaangażowanie w najbardziej trafne wybory szkół przez Waszych uczniów, kierujemy do Państwa prośbę o przekazanie informacji o ofercie edukacyjnej Zespołu Szkół Budowlanych w Tarnowie. Z powodu zamknięcia szkół na czas epidemii nie mogliśmy odwiedzić Państwa i uczniów bezpośrednio. Nie mogliśmy zaprosić na Dni Otwarte ZSB, ani na planowany Pierwszy Przegląd Tarnowskich Szkół Zawodowych, dlatego zwracamy się z prośbą o przekazanie uczniom klas ósmych informacji o Zespole Szkół Budowlanych w Tarnowie i ofercie edukacyjnej, którą znajdą pod adresem: [www.zsb.tarnow.pl](http://www.zsb.tarnow.pl). Poniżej zamieszczam treść e-maila, którą prosiłbym przestać, za ewentualnym pośrednictwem wychowawców, uczniom klas ósmych.*

*Z góry dziękując za spełnienie naszej prośby łączę wyrazy szacunku  
Ludwik Chruściel  
Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych w Tarnowie*

*Ósmoklasisto, jeśli chcesz zdobyć zawód przyszłości, stałe zatrudnienie i perspektywy rozwoju, Zespół Szkół Budowlanych w Tarnowie zachęca Cię do zapoznania z ciekawą ofertą edukacyjną jedynej w regionie tarnowskim szkoły kształcącej w branży budowlanej. Lata naszej pracy to doświadczenie, wysoko wykwalifikowana kadra nauczycielska, rozbudowane zaplecze dydaktyczne oraz dobra, służąca nauce, atmosfera.*

*Nie mogliśmy odwiedzić Cię z prezentacją oferty kształcenia, ani zaprosić na Dni Otwarte do naszej szkoły, które przygotowaliśmy właśnie z myślą o Tobie.*

*Dlatego zapraszamy Cię do zapoznania się z możliwościami edukacyjnego rozwoju na kolejnym etapie nauki w **Zespole Szkół Budowlanych w Tarnowie** w nadchodzącym roku szkolnym 2020/2021.*

*Wszystko o **Zespole Szkół Budowlanych w Tarnowie** znajdziesz na [www.zsb.tarnow.pl](http://www.zsb.tarnow.pl)*

*Pamiętaj !*

*Najlepsze w rankingu perspektyw Technikum w Tarnowie lub Branżowa Szkoła I stopnia czekają na Ciebie z szeroką ofertą kształcenia, dodatkowych zajęć i szkoleń oraz z pełnym wyposażeniem technodydaktycznym. Chcesz zdobyć solidne wykształcenie ogólne i zawodowe, dodatkowe kwalifikacje i zawód dobrze wynagradzany i poszukiwany..*

*...zapraszamy Cię do nas! Zostań uczniem Zespołu Szkół Budowlanych w Tarnowie!*

*Młodzież, Nauczyciele, Dyrektor*